РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                                                                     ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                         СОВЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
КАРАР

17 ноября 2015 года                                                                                    № 23

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Радужный»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Осиновского сельского поселения
№251от 23 января 2015 года, учитывая предложение инициативной группы об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления, Совет Осиновского сельского поселения решил:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления «Радужный» согласно прилагаемой схеме.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Осиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения,
председатель Совета							Т.В.Мельникова

Приложение
к решению
Совета Осиновского сельскогопоселения
№23 от 17 ноября 2015г.

Границы
Территориального общественного самоуправления  «Радужный»

село Осиново: ул.Гайсина: дома №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,10,11, ул.Садовая: дома №№ 1,2,3,4,5,6, ул.Спортивная: дома №№ 1,2,3.

Глава поселения,
председатель Совета							Т.В.Мельникова